臺南市立後壁國中108學年度寒假生活須知
親愛的家長您好：
本學期於109年1月20日(一)結束，隨即開始放寒假，寒假期間請特別注意子女自身安全，並妥善安排假期活動，陶冶品德，豐富涵養，以度過一個愉快充實的寒假，為此特別列舉幾項注意事項，請家長協助留意：
1、 春節期間，要節約金錢，不暴飲暴食。
2、 生活起居正常，生活規律，按時寫寒假作業。幫忙做家事，養成勤勞美德。
3、 不抽菸飲酒，不吸毒濫用藥物，遠離不良場所，不沉迷於網路世界，不與不良份子為伍。

4、 勿與網友見面，外出時要稟告父母兄長，注意安全，準時回家。
5、 不可無照駕駛機車，注意交通安全。
6、 不可到溪圳邊、海邊等危險水域戲水，請到合格有救生員之游泳池戲水游泳。
7、 寒假課業輔導搭乘校車同學，早上搭車時間同一般上課時間。
8、 請國三學生務必於2/10(一)前完成所需服務學習時數及銷過。
9、 返校日:全校返校全班統一著制服或運動服、班級返校著運動服。無法返校依請假程序請假。
          敬祝
                     佳節愉快  闔家安康
                                                     後壁國中 學務處 敬上109.1.20
	後壁國中學校電話
	(06)6871974
	◎ 校長室分機 201
	◎ 教務處分機 211

	
	
	◎ 學務處分機 221
	◎ 總務處分機 231

	
	
	◎ 導師室分機 223
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※ 一、【寒假行事曆】
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	1/19
	1/20
	1/21
	1/22
	1/23
	1/24
	1/25

	◎技藝競賽電腦繪圖、餐旅、家政職群寒假集訓(8:00~16:00)
	◎休業式

◎軟網自由盃

◎技藝競賽家政職群寒假集訓(10:00~17:00)

◎技藝競賽餐旅職群寒假集訓(10:00~16:00)

◎技藝競賽(電腦繪圖)
	◎三年級複習考(B5)全日

◎軟網自由盃

◎技藝競賽餐旅、家政職群寒假集訓(8:00~16:00)


	◎303班級返校打掃(8:30~10:00)

◎軟網集訓

◎技藝競賽(家政、餐旅)


	◎軟網集訓

	除夕


	初一

	1/26
	1/27
	1/28
	1/29
	1/30
	1/31
	2/1

	初二
	初三


	初四


	初五

◎軟網集訓


	◎301班級返校打掃(8:30~10:00)
◎軟網集訓


	◎三年級複習考補考(B5)全日

◎302班級返校打掃  

   (8:30~10:00)
◎軟網集訓
	◎軟網集訓

	2/2
	2/3
	2/4
	2/5
	2/6
	2/7
	2/8

	◎軟網集訓


	◎全校半天寒假學藝活動


	◎全校半天寒假學藝活動

	◎全校半天寒假學藝活動


	◎全校半天寒假學藝活動


	◎全校半天寒假學藝活動


	

	2/9
	2/10
	2/11
	2/12
	2/13
	2/14
	2/15

	◎跆拳中小學對抗賽

	◎偶戲社團集訓(9:00~16:00)
	開學
	(背面尚有內容)



※ 二、【寒假作習時間表】
	節次
	第一節
	第二節
	第三節
	掃地
	第四節
	第五節
	午休
	第六節
	第七節
	第八節

	時間
	07：30－08：15
	08：25－09：10
	09：20－10：05
	10：05－10：15
	10：15－11：00
	11：05－11：50
	11：50－13：05
	13：10－13：55
	14：05－14：50
	15：00－15：45


※ 三、【109.1.20(一)休業式行程】
	時間
	行程
	工作事項
	備註

	7:20~8:05
	大掃除
	請導師到場指導
	

	8:15~9:40
	導師時間
	1. 寒假課表抄寫、領書
2. 分配返校打掃區域工作(惠梅組長)
3. 導師處理班務事項
	

	9:40~10:50
	休業式
	
	活動中心集合

	11:00~11:30
	用餐＆導師時間
	1.午膳
2.繳回手機袋、點名簿(建翔組長)
	

	11:30~
	放學
	
	


※ 四、【109.2.11(二)開學日行程及工作事項】(以教務處實際安排為主)
	時間
	行程
	導師工作事項
	備註

	7:20~8:00
	打掃時間
	指導學生打掃
	

	8:10~10:00
	導師時間
	1. 請檢視教室桌椅，多餘或有缺損者，請學生搬至中廊，由總務處統一進行處理(請提醒學生愛護桌椅，勿塗鴉刻劃，搬遷時注意安全)
2. 班級幹部名單確認
3. 班級座位表以及抄課表
4. 掃地區域工作分配
5. 請各班選出值週時拉網袋的環保小尖兵
6. 請導師指導學生如何填寫聯絡簿之家庭防災卡，以及解釋如何應用。

7. 請導師指導學生如何填寫社團時數認證及服務學習登錄卡。
8. 發成績單
9. 其他班務
	聯絡簿無家庭防災欄者，請至學務處找建翔組長領取

	10:10~11:50
	校務會議/

影片欣賞
	校務會議:全校教職員工
影片欣賞:學生在教室進行議題影片欣賞並完成學習單(學務處)
	

	11:50~
	午餐&午休
	
	

	13:15~14:50
	開學典禮
	活動中心:全體教職員工生
	

	15:00~
	正常上課
	
	


